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48 godzin aktywności, inspirujących spotkań i ogromnych emocji – a wszystko po to, by pomóc dzieciom
dotkniętym skutkami powodzi. Do 31 maja trwa druga edycja akcji „Pomaganie buduje. 48h”. Wydarzenie
zostało objęte partnerstwem Miasta Krakowa.

– Byłam wstrząśnięta skalą dramatu tych ludzi. Pomagaliśmy im, kiedy działa się ta tragedia i
pamiętamy o nich teraz, kiedy woda opadła i zostawiła ogromne rany i traumy w sercu. Będziemy
dalej pomagać powodzianom, chcemy zacząć od dzieci, które w jednej chwili straciły beztroskę i
poczucie bezpieczeństwa – podkreśla Marzena Maj, prezes Fundacji Rodziny Maj, pomysłodawczyni
wydarzenia.

Przez 48 godzin – od piątkowego poranka do sobotniego wieczoru – na placu Szczepańskim uczestnicy
mogą wykręcać kilometry na rowerach stacjonarnych, wspierając zbiórkę na rzecz najmłodszych
mieszkańców terenów zniszczonych przez wrześniową powódź. W wydarzeniu wezmą udział
przedstawiciele branży budowlanej, dziennikarze RMF FM, aktorzy, sportowcy i influencerzy.

Do akcji może dołączyć każdy. Wystarczy przyjść, wsiąść na rower i dołożyć swoją cegiełkę – w
dosłownym i symbolicznym sensie. Wydarzeniu towarzyszy akcja #pomaganiebuduje – zachęcająca
uczestników do dzielenia się zdjęciami i filmami z przejazdów w mediach społecznościowych.

W ramach akcji odbędzie się również szereg towarzyszących wydarzeń:

Konferencja „Architektura życia: budujemy siebie, budujemy jutro”
II Mistrzostwa Polski Branży Budowlanej w kolarstwie szosowym
Charytatywny turniej golfowy
Uroczysta kolacja i aukcja charytatywna.

Dochód z wydarzenia zostanie przeznaczony na wsparcie dzieci z regionów dotkniętych powodzią –
zarówno poprzez organizację obchodów Dnia Dziecka, jak i zapewnienie kompleksowej opieki
psychologicznej.

W ubiegłym roku inicjatywa zakończyła się spektakularnym sukcesem — udało się zebrać 2,25 mln zł
na rzecz podopiecznych Fundacji Rodziny Maj.

Szczegóły wydarzenia i zapisy na stronie internetowej pomaganiebuduje.pl.

Fundacja Rodziny Maj im. Piotra Maja powstała w 2021 roku, by nieść realną pomoc osobom
wykluczonym i chorym. Wspiera dzieci, samotnych rodziców i pacjentów onkologicznych, organizując
m.in. akcję „Pomaganie buduje. 48h”.

https://pomaganiebuduje.pl

